livraison, sous réserve de certaines exceptions décrites dans le Document
d’Information.

Engagement de conservation des managers :
Titres concernées : 100% des actions détenues en directe et indirectement par la
société P2LV par Monsieur Pascal Kaluzny, Président, Monsieur Laurent Lequin,
Directeur Général, Monsieur Laurent Debard, Directeur Commercial et Monsieur
Vincent Ricard, Directeur  des laboratoires au jour de la signature de l’engagement de
conservation, représentant 100% du capital de la Société.
Durée : pendant une période expirant 360 jours calendaires suivant la date de
règlement-livraison de l’Offre, sous réserve de certaines exceptions.

A la date du présent Document d’Information, ces engagements représentent 100% du
capital de la société.

Montant et pourcentage

de dilution résultant

immédiatement de

l’offre

Impact de l’Offre sur la répartition du capital et des droits de vote

Avant et après l’Offre souscrite à 100%

Avant émissions des actions

nouvelles

Après émission des actions
nouvelles sur la base de la

fourchette basse du prix (hors
exercice de la Clause

d'Extension)

Actionnaires
Nombre de

titres
% de détention

Nombre de
titres

% de détention

Pascal Kaluzny  96 604 5,00% 96 604 2,92%

Laurent Lequin 96 204 4,98% 96 204 2,90%

Laurent Debard  96 564 5,00% 96 564 2,92%

Vincent Ricard  19 320 1,00% 19 320 0,58%

P2LV 1 623 392 84,02% 1 623 392 49,01%

Public  0 0,00% 1 380 060 41,67%

TOTAL 1 932 084 100,00% 3 312 144 100,00%

  20

Après l’Offre et après exercice intégral de la Clause d’Extension

Avant émissions des actions

nouvelles

Après émission des actions
nouvelles sur la base de la
fourchette basse du prix

(après exercice intégral de la
Clause d'Extension)

Actionnaires
Nombre de

titres
% de détention

Nombre de
titres

% de détention

Pascal Kaluzny  96 604 5,00% 96 604 2,75%

Laurent Lequin 96 204 4,98% 96 204 2,73%

Laurent Debard  96 564 5,00% 96 564 2,74%

Vincent Ricard  19 320 1,00% 19 320 0,55%

P2LV 1 623 392 84,02% 1 623 392 46,13%

Public  0 0,00% 1 587 069 45,10%

[…]

composant le capital de la Société à la date du Document d’information) (en prenant pour hypothèse
une émission d’un nombre maximal de 1 380 060 actions, soit 100% de l’Offre) serait la suivante :

Participation de l'actionnaire en %
  Base non diluée

Avant émission des actions nouvelles  1,00%

Après émission de 1 380 060 actions nouvelles hors
exercice de la clause d’extension

0,58%

Après émission de 1 035 045 actions nouvelles En cas de
réduction du nombre d’actions nouvelles à 75%

0.65%

Après émission de 1 587 069 actions nouvelles et en cas
d’exercice de la totalité de la clause d’extension

0,55%

183

8.3. REPARTITION DU CAPITAL SOCIAL ET DES DROITS DE VOTE

L’incidence de l’Offre sur la répartition du capital et des droits de vote est présentée dans les tableaux
ci-dessous.

Incidence de l’Offre sur la répartition du capital et des droits de vote

Avant et après l’Offre souscrite à 100%

Avant émissions des actions

nouvelles

Après émission des actions
nouvelles sur la base de la

fourchette basse du prix (hors
exercice de la Clause

d'Extension)

Actionnaires
Nombre de

titres
% de détention

Nombre de
titres

% de détention

Pascal Kaluzny  96 604 5,00% 96 604 2,92%

Laurent Lequin 96 204 4,98% 96 204 2,90%

Laurent Debard  96 564 5,00% 96 564 2,92%

Vincent Ricard  19 320 1,00% 19 320 0,58%

P2LV 1 623 392 84,02% 1 623 392 49,01%

Public  0 0,00% 1 380 060 41,67%

TOTAL 1 932 084 100,00% 3 312 144 100,00%

Après l’Offre et après exercice intégral de la Clause d’Extension

Avant émissions des actions

nouvelles

Après émission des actions
nouvelles sur la base de la
fourchette basse du prix

(après exercice intégral de la
Clause d'Extension)

Actionnaires
Nombre de

titres
% de détention

Nombre de
titres

% de détention

Pascal Kaluzny  96 604 5,00% 96 604 2,75%

Laurent Lequin 96 204 4,98% 96 204 2,73%

Laurent Debard  96 564 5,00% 96 564 2,74%

Vincent Ricard  19 320 1,00% 19 320 0,55%

P2LV 1 623 392 84,02% 1 623 392 46,13%

Public  0 0,00% 1 587 069 45,10%

TOTAL 1 932 084 100,00% 3 519 153 100,00%